
Formandsberetning 60+ generalforsamling 2022 

Her i 2022 er det 10 år siden at Seniorklubben 60+, den 15. november 2012, havde 
stiftende generalforsamling . Bestyrelsen bestod efter den stiftende generalforsamling af 
Birthe Mortensen, Erik Jelstrup, Erik Thomsen, Preben Dalsgaard og Knud Simonsen. 
Birthe og Preben stoppede i bestyrelsen for år tilbage. Knud gik på pension sidste år og i 
år er det blevet Erik og Erik der stopper. Det har været spændende 10 år, hvor vi i et godt 
samarbejde, har udviklet klubben til det, den er i dag. Vi har syntes, at det er vigtigt at få 
en løbende udskiftning i bestyrelsen, og få nogle “yngre” kræfter ind, så vi ikke ender med 
at side med en bestyrelse, hvor alle lige pludselig er blevet “gamle” og ønsker at stoppe 
på samme tid.

Sæsonen 2021/2022 har igen være et år præget af Corona. Generalforsamlingen 20/21 
måtte således udskydes på grund af restriktioner.

Sidste år havde vi 2 ture : En dagtur til Næstved og en overnatningstur til Fyn. Turen til 
Næstved var noget af et tilløbsstykke med 64 spillere. Banen var temmelig våd, men den 
efterfølgende middag med stegt flæsk og persille sovs var formidabel. Overnatningsturen 
til Fyn var også godt besøgt med 51 spillere og 9 pårørende. Vi spillede  henholdvis 
Blommenslyst og min favoritbane Vestfyn, som rummer mange minder fra tidligere 60+ 
ture bl.a. den legendariske parturnering, som gav flere små familiedramaer. 

Venskabsmatchen med Skovbo foregik på Skovbos bane. Igen en dejlig dag med godt 
vejr, og efterfølgende en dejlig middag med spidstegt pattegris.

Vi var 77 tilmeldte spillere til sommerafslutningen, hvor vi vanen tro, havde et alternativt 
spil med en god frokost bagefter. Juleafslutningen var ikke så velbesøgt med kun 41 
spillere. Nytårskuren første torsdag i det nye år var til gengæld godt besøgt med 56 
spillere.

Jeg vil gerne til sidst takke jer alle sammen for jeres opbakning og altid gode humør. Jeg 
vil også gerne takke bestyrelsen med suppleanter for et godt samarbejde, det har været 
spændende og sjove 10 år.

Og så vil jeg ønske jer alle sammen en god sommer med masser af gode golfrunder.


Formand 60+

Erik Thomsen



